SHOQERIA ™ KAZAZI MEAT " SHP K KAVAJE

PASQYRA E PERFORMANCES( A-SH) NIPT
A TE ARDHURAT . ?KKB 2,015 2,014

i . 182857486 | 124,180,402
i) Shn‘;e te prodhimit te vete 111,571,208 52,963,015
(ii Shitja e sherbime —

(ii_i) Shitie malira / 71,286,278 71,217,387

smr)é ‘nga AAM
i) _|Prodhimi 1 AAM (72)
(i) |Qira (7087)

SHPENZIMET
Ndryshimet ne inventarin e pi
Produkti | gatshem

2 Materialedhn@ajratek"ansurﬁuara h 41,185,347)] 2,919,496
Materiale (141,185,347) (102,919,496)
Mal.'ra

| 10,145,797 (3,610,594)
hpenzimet i 1,094,356 1383,157))
Pagat (14,648,120) (10,585,400)} ,400)
Sigurime shogerore (2,446,236) (1,767,757)

Raporte -
€ _V!grd (zhvieresimi) dhe amortizimi (68)
Zhvleresrm.'
Amortizimi (3,905,000) -
Kuota e shpenzimeve per tu shperndare
|TOTALI | SHPENZIMEVE 1+2+3+4+5) _
|FITIMI apo HUMBJE nga veprimtaria kryesore(3-6)
TE ARDHURTAT DHE SHPENZIMET FINANCIARE
8 |T7e ardhurat dhe shpenzimet financiare te tiera 761-661
9 |/nteresa te paguara dhe diferenca kursi negative
10 _|/nteresa te fituara dhe diferenca kursi pozitive
" Te ardh/shpenz nga shft;a e AAM—vIera/kontabe

,10 526 986 5,297,155

3 [FITIM HUMBJE PARA TATIMIT ( 7+/-12)/kontabel 10,526,986 5,297,155 |
14 [TATIMI FITIMI 15% 1,579,048 794,573
15_|FITIMI HUMBJE NETO E VITIT FINANCIARE  k kontable(13-14) 8,947,938 4,502,582
16 |Shpnzimet e panjohura per efekt Fiskal -

17 |Te ardhura/ shpenzime te shtyra+/-
18 |Fitimi liumbje para tatimit (13+16) 10,5_26,986 5,297 1 25_

19 |Tatim fitimi Fiskal 15% 1,579,048 794,573
20 [Tatim fitimi I Shtyre
21 |FITIMI HUMBJE NETO E VITIT FINANCIARE/(13-18) | 8,947,938 4,502,582

Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése e : ‘ i '
P |Fitimi/Humbja e vitit 8,947,938 4,502,582
T¢ ardhura té tiera gjithépérfshirése pér vitin:
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té huaja
Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktiveve afatgjata materiale = =N
Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktivet financiare t& mbajtufd pér'Shitie r N\
Fjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet // \:‘”/ \4 \\

» | Totali i té ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin ![ < { ot kbanagas " \i‘

P | Totali i té ardhurave gjithépérfshirése pér vitin ‘, _ _ |
P |Totali i té ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér: u '-} | «;-‘, 8,947,938 4,502,582




